
平成２５年４月１日 

 

各 位 

 

公益財団法人駒ヶ根市文化財団 

 理事長  小 原 恒 敏   

 

 

公益財団法人への移行のご挨拶（法人名称変更のお知らせ） 

 

 

陽春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃、当財団の事業に格別のご支援を賜わり厚く御礼申し上げます。 

さて、当財団では、公益法人制度改革に伴い、かねてより公益財団法人への

移行に向けて取り組んでまいりましたが、このたび長野県知事の認定をいただ

き、平成２５年４月１日をもって正式に公益財団法人としての移行登記を完了

いたしました。 

これを機に、公益法人としての使命を果たすべく、駒ヶ根総合文化センター

を拠点として、教育文化芸術の振興と地域住民の福祉増進に寄与できるよう、

一層の努力をいたす所存でございますので引き続きみなさまのご支援を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 なお、法人の名称を「公益財団法人駒ヶ根市文化財団」と改めましたのでご

留意くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 


